
RELAÇÃO DE CONTRATOS 
DO ANO DE 2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 
42/2021.
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 
28/2021.
EDITAL Nº: 28/2021.
CONTRATO Nº: 35/2021.
VIGÊNCIA: De 10 de junho de 
2021 até 31 de dezembro de 
2021.
CONTRATADA: Nipônica 
Comércio de Veículos Limit-
ada.
CNPJ DA CONTRATADA: 
07.215.045/0001-22.

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 10 de junho de 
2021.
DATA DA PUBLICAÇÃO DO 
EXTRATO: 10 de junho de 
2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
4.4.90.52.
RESUMO DO OBJETO: For-
necimento de um veículo zero 
Km.
VALOR GLOBAL: R$ 
134.340,00.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 
38/2021.
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 26/2021.

EDITAL Nº: 26/2021.
CONTRATO Nº: 23/2021.
VIGÊNCIA: De 24 de maio de 2021 até 
31 de dezembro de 2021.
CONTRATADA: A. R. Bento Informáti-
ca.
CNPJ DA CONTRATADA: 
03.859.272/0001-30.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRA-
TO: 24 de maio de 2021.
DATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRA-
TO: 24 de maio de 2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
3.3.90.30 e 4.4.90.52.
RESUMO DO OBJETO: Fornecimento 
de itens de informatica.
VALOR GLOBAL: R$ 840,00

RELAÇÃO DE TERMOS ADI-
TIVOS DO ANO DE 2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 
40/2021.
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 27/2021.
EDITAL Nº: 27/2021.
CONTRATO Nº: 34/2024.
ADITIVO Nº: 1.

TIPO: Aditivo de reequilíbrio econômi-
co financeiro.
VIGÊNCIA: 11 de junho de 2021 até 31 
de dezembro de 2021.
CONTRATADA: Kageb Auto Posto 
Ltda.
CNPJ DA CONTRATADA: 
07.990.189/0001-56.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRA-

TO: 11 de junho de 2021.
DATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRA-
TO:  11 de junho de 2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
3.3.90.30. 
RESUMO DO OBJETO: Fornecimento 
de gasolina comum.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 
42.700,00.


